
Zarządzenie nr 60/XV R/2020 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 16 marca 2020 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. zdalnego nauczania na Uniwersytecie Medycznym im. 

Piastów Śląskich we Wrocławiu 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 85 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Z dniem 16 marca 2020 r. powołuje się Zespół ds. zdalnego nauczania na Uniwersytecie 

Medycznym im. Piastów Śląskich we Wrocławiu, zwany dalej „Zespołem”, w składzie: 

1) prof. dr hab. Piotr Dzięgiel – Prorektor ds. Dydaktyki,  

2) prof. dr hab. Andrzej Hendrich – Dziekan Wydziału Lekarskiego, 

3) prof. dr hab. Agnieszka Piwowar – Dziekan Wydziału Farmaceutycznego, 

4) prof. dr hab. Joanna Rosińczuk – Dziekan Wydziału Nauk o Zdrowiu, 

5) prof. dr hab. Małgorzata Radwan-Oczko – Dziekan Wydziału Lekarsko-

Stomatologicznego, 

6) mgr Patryk Hebrowski – p.o. Zastępca Kanclerza ds. Zarządzania Administracją, 

7) mgr inż. Krzysztof Hebzda – Kierownik Centrum Informatycznego. 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

p.o. Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

 prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

według rozdzielnika 
MC 


